ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
Проект

О внесении изменений в Положение о комитете охраны окружающей
         среды мэрии города Череповца

        Принято  Череповецкой городской Думой

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в Положение  о комитете охраны окружающей среды мэрии  города Череповца утверждённое  решением  Череповецкой городской Думы от 05.04.2016 № 66, согласно приложению.
2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию.

Приложение к Решению Череповецкой городской Думы от                      №

     ИЗМЕНЕНИЯ

   в Положение о комитете охраны окружающей среды мэрии города Череповца

  В пункте 8.5.  Раздела 8 «Организация работы» абзацы 14;15;18;19;21 исключить.

image1.wmf

oleObject1.bin